МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

20.04.2023 № 23
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023  № 20-п

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Камышино-Курского сельского

поселения за 1квартал 2023 года

В соответствии с пунктами 1,2,5 статьи 21 Положения «О бюджетном процессе в Камышино-Курском сельском поселении Муромцевского муниципального района Омской области», утвержденного Решением Совета Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области от 03.10.2013 №26, постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Камышино-Курского сельского поселения за 1 квартал 2023 года  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению:

по доходам в сумме  1 116 948,11 рублей;

по расходам в сумме 1 163 094,05 рублей;

с превышением   расходов над  доходами в сумме  46 145,94 рублей.

     2. Направить отчет об исполнении  бюджета Камышино-Курского сельского поселения за 1 квартал 2023 года в Совет Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района  Омской области.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Камышино-Курского

сельского поселения                -----   А.Т. Лещинский
	Учредитель:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

тел.38-262, тир.15 экз

PAGE
2